
D.O.C. "SIMES INZE JERING" 

Podgorica, l~2::0~~god. 

Skupstina Crne Gore 
Broj: 00-56/17-47/3 
Podgorica, 15. septembar 2017. godine 

Na osnovu Tenderske dokumentacije broj 00-56/16-66/2 za nabavku usluga odrzavanje 
opreme DATA centra i mrezne infrastrukture Skupstine Crne Gore, objavljenog dana 20. jula 
2016. godine na Portalu Uprave za javne nabavke, kao i na osnovu zakljucenog Okvirnog 
sporazuma broj 00-56/16-66/10 od 15.09.2016. godine, zakliucuie se: 

II GODISNJI UGOVOR 
ZA PRUZANJE USLUGA ODRZAV ANJA OPREME DATA CENTRA I MREZNE 

INFRASTRUKTURE SKUPSTINE CRNE GORE 

izmedu: 

SKUPSTINE CRNE GORE sa sjedistem u Podgorici, Bulevar Svetog Petra 
Cetinjskog br.10, PIB: 02017482, koju zastupa generalni sekretar Aleksandar Jovicevic (u 

daljem tekstu: Narucilac) 

,,SIMES INZENJERING" DOO sa sjedistem u Podgorici, ulica Bulevar Dzordza 
Vasingtona 1, PIB: 02319977, Broj racuna: 555-1202-35, Naziv banke: Addiko bank AD, 
koga zastupa Dejan Milic, (u daljem tekstu: Izvrsilac). 

OSNOV UGO VORA: 

Tenderska dokumentacija za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluga odrzavanja 
opreme DA TA centra i mrezne infrastrukture Skupstine Crne Gore, broj: 00-56/16-66/2 od 
20. jula 2016. godine; Okvirni sporazum broj 00-56/16-66/10 od 15. septembra 2016. godine; 

Zahtjev za dostavljanje ponude broj 00-56/17-47 od 15. avgusta 2017. godine; Ponuda 
izvrsioca ,,SIMES INZENJERING" DOO Podgorica broj 00-56/17-4 7 /1 od 17. avgusta 2017 
godinei Rjesenje o izboru najpovoljnije ponude broj 00-56/17-47/2 od 28. avgusta 2017. 

godine. 

Clan 1 

Predmet ovog ugovora je nabavka usluga odrfavanja opreme DATA centra i mrezne 
infrastrukture Skupstine Crne Gore. 



Clan 2 

Ukupna ugovorena vrijednost usluga bez PDV-a iznosi 22.689,00€, PDV iznosi 4.310,91 €, a 
ugovorena vrijednost sa PDV-om iznosi 26.999,91 €, u svemu prema prihvacenoj ponudi. 

Clan 3 

Narucilac se obavezuje da ce lzvrsiocu vrsiti placanje u roku od 30 dana od dana 
ispostavljanja fakture za lzvrsene usluge, a Izvrsilac se obavezuje da ce Naruciocu vrsiti 
usluge odrzavan·a o reme DATA centra i mrezne infrastrukture Sku stine Crne Gore u roku 
od godinu dana od dana zakljucivanja ugovora, na mjesecnom nivou. 

Clan 4 

Izvrsilac se obavezuje: • da usluge koje su predmet ovog Ugovora izvodi u skladu sa vazecim zakonskim propisima, 
normativima i standardima za ovu vrstu posla; 
• da usluge pruza kvalifikovanom radnom snagom sa potrebnim iskustvom za ovu vrstu 

posla; 
• da rukovodi izvrsenjem svih usluga; 
• da obezbijedi kompletnu dokumentaciju po kojoj se izvode usluge; 
• da primijeni mjere zastite na radu propisane zakonom, kako ne bi doslo do povrede, 
odnosno nesrece na poslu, a u slucaju dado istih dode, odgovoran je po svim osnovama; 
• da odmah, po zahtjevu Narucioca, pristupi otklanjanju uocenih nedostataka i propusta u 

obavljanju posla; • da nadoknadi svu stetu Naruciocu, koja bude prouzrokovana nesavjesnim iii nekvalitetnim 
radom iii krivicom lica koje vrsi obezbjedjenje. 

Od Izvrsioca se, tokom pruzanja ugovornih obaveza, ocekuje profesionalna saradnja 

komunikacija sa Naruciocem. 

Clan 5 

Izvrsilac se obavezuje da Naruciocu u trenutku potpisivanja ovog ugovora preda neopozivu, 
bezuslovnu i naplativu na prvi poziv Garanciju banke, za dobro izvrsenje ugovora na iznos 
5% od ukupne vrijednosti Ugovora i koju Narucilac moze aktivirati u svakom momentu 
kada nastupi neki od razloga za raskid ovog Ugovora. 

Clan 6 

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog ugovora maze doci ako Izvrsilac ne bude 
izvrsavao svoje obaveze u rokovima i na nacin predviden Ugovorom. 



U slucaju kada Narucilac ustanovi da kvalitet usluge koja je predmet ovog ugovora odstupa 
od trazenog kao i ukoliko se ne vrsi u rokovima predvidenim ovim ugovorom, Narucilac ce 
pisano upoznati Izvrsioca o navedenim nedostacima. 

Narucilac je obavezan da u sluceju uocavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem 
pozove Izvrsioca i da putem Zapisnika zajednicki konstatuju uzrok i obim uocenih propusta. 
Ukoliko se Izvrsilac ne odazove pozivu Narucioca, Narucilac moze angazovati trece lice na 
teret Izvrsioca. 

Ukoliko Izvrsilac i pored upoznavanja od strane Narucioca ne bude vrsio usluge odrzavanja 
opreme DATA centra i mrezne infrastrukture Skupstlne Crne Gore u rokovima i na nacin 
predviden Ugovorom, Narucilac ima pravo da raskine Ugovor. 

Clan 7 

Ukoliko u toku vaznosti ovog ugovora dode do bilo kakvih promjena u nazivu ili drugim 
statusnim promjenama ugovomih strana, tada ce sva prava i obaveze ugovome strane kod 
koje dode do takve promjene, preci na njenog pravnog sljedbenika. 

Clan 8 

Za sve sto nije predvidjeno ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zakona o obligacionim 

odnosima i drugih pozitivnih propisa. 

Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog ugovora rjesavaju 
sporazumno. U protivnom, sve sporove koji nastanu u vezi ovog ugovora rjesavace nadlezni 

sud u Podgorici. 

Clan 9 

Ugovor o javnoj nabavci koji je zakljucen uz krsenje antikorupcijskog pravila u skladu sa 
odredbama clana 15 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list Crne Gore", br. 42/11, 57/14 

i 28/15) nistav je. 

Clan 10 

Ovaj ugovor je pravno valjano zakljucen i potpisan od dolje navedenih ovlascenih zakonskih 
zastupnika strana ugovora i sacinjen je u cetiri istovjetna primjerka, od kojih po dva primjerka 
za Narucioca i Izvrsioca. 

ZA NARUCIOCA ZA IZVRSIOCA 
f)i 

,... 
,-, 

I 
/_ 


	Page 1
	Titles
	D.O.C. "SIMES INZE JERING" 


	Page 2
	Page 3
	Titles
	teret Izvrsioca. 
	Clan 7 
	Clan 8 
	Clan 9 
	ZA NARUCIOCA 
	,... 
	ZA IZVRSIOCA 

	Images
	Image 1



